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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 11 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
19.03.2022 - 17:12 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 24.17 Maksim Inić MNE Szazhalombatta (HUN) 11.11.2015
Zvanični rekordi MNE - 18 25.08 Maksim Inić MNE Wien Floridsdorf (AUT) 28.02.2014
Zvanični rekordi MNE - 16 27.29 Dragiša Mihajlović JHN-HN Zrenjanin (SRB) 14.12.1997
Zvanični rekordi MNE - 14 29.17 Vasilije Andrić JHN-HN Zrenjanin (SRB) 05.11.2017
Zvanični rekordi MNE MP-12 31.77 Daniel Adrović JHN-HN Sarajevo (BAH) 05.12.2021
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Miloš SRB Milenković O 17 Pvk Budva 25.51 619
2. Đule Adrović O 18 Pvk Budva 28.16 460
3. Vasilije Andrić S 19 Pvk Jadran 28.31 453
4. Vladimir Vujadinović S 25 Pvk Niksic 28.73 433
5. Marko SRB Milenković S 19 Pvk Budva 30.20 373
6. Aleksa Vujošević O 18 Pvk Buducnost 30.23 372
7. Janko Laković K 16 Pvk Buducnost 30.28 370
8. Dado Jaganjac P 14 Pvk Niksic 30.58 359
9. Vladan Rajović O 17 Pvk Budva 31.31 335

10. Viktor Andrić K 15 Pvk Jadran 31.58 326
11. Danilo Svitlica S 19 Pvk Budva 32.01 313
12. Daniel Adrović P 13 Pvk Jadran 32.23 307
13. Marko Berat K 16 Pvk Budva 32.63 296
14. Andrija Radulović K 15 Pvk Niksic 32.68 294
15. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 32.81 291
16. Lev RUS Ševčenko MP 12 Pvk Budva 33.05 285

Ivan Burić K 16 Pvk Niksic 33.05 285
18. Stefan Pupović O 18 Pvk Buducnost 33.06 284
19. Vuk Vujačić P 14 Pvk Niksic 33.46 274
20. Pavle Vukašinović K 16 Pvk Buducnost 33.62 270
21. Milo Jovović P 14 Pvk Niksic 34.41 252
22. Đorđe Irić S 19 Pvk Buducnost 34.57 249
23. Kosta Protić O 18 Pvk Buducnost 34.85 243
24. Stevan Kavaja P 14 Pvk Niksic 35.14 237
25. Miloš Burić P 13 Pvk Niksic 35.77 224
26. Adi Adrović O 17 Pvk Budva 36.22 216
27. Marko Zečević P 14 Pvk Niksic 36.61 209
28. Andrija Đurović K 15 Pvk Budva 37.48 195
29. Vuk Đurović P 14 Pvk Budva 41.70 141
30. Andrej Čikara P 13 Pvk Jadran 43.77 122
31. Milo RUS Krković MP 9 Pvk Budva 45.70 107
32. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 46.01 105
33. Jakša Hinić MP 12 Pvk Jadran 47.64 95

DSQ Damjan Bajčetić P 13 Pvk Budva
DSQ Dušan Tomašević MP 12 Pvk Niksic

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Miloš SRB Milenković O 17 Pvk Budva 25.51 619
2. Đule Adrović O 18 Pvk Budva 28.16 460
3. Aleksa Vujošević O 18 Pvk Buducnost 30.23 372
4. Vladan Rajović O 17 Pvk Budva 31.31 335
5. Stefan Pupović O 18 Pvk Buducnost 33.06 284
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 11, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Omladinci - 17 i 18 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

6. Kosta Protić O 18 Pvk Buducnost 34.85 243
7. Adi Adrović O 17 Pvk Budva 36.22 216

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Janko Laković K 16 Pvk Buducnost 30.28 370
2. Viktor Andrić K 15 Pvk Jadran 31.58 326
3. Marko Berat K 16 Pvk Budva 32.63 296
4. Andrija Radulović K 15 Pvk Niksic 32.68 294
5. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 32.81 291
6. Ivan Burić K 16 Pvk Niksic 33.05 285
7. Pavle Vukašinović K 16 Pvk Buducnost 33.62 270
8. Andrija Đurović K 15 Pvk Budva 37.48 195

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Dado Jaganjac P 14 Pvk Niksic 30.58 359
2. Daniel Adrović P 13 Pvk Jadran 32.23 307
3. Vuk Vujačić P 14 Pvk Niksic 33.46 274
4. Milo Jovović P 14 Pvk Niksic 34.41 252
5. Stevan Kavaja P 14 Pvk Niksic 35.14 237
6. Miloš Burić P 13 Pvk Niksic 35.77 224
7. Marko Zečević P 14 Pvk Niksic 36.61 209
8. Vuk Đurović P 14 Pvk Budva 41.70 141
9. Andrej Čikara P 13 Pvk Jadran 43.77 122

DSQ Damjan Bajčetić P 13 Pvk Budva

Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Lev RUS Ševčenko MP 12 Pvk Budva 33.05 285
2. Milo RUS Krković MP 9 Pvk Budva 45.70 107
3. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 46.01 105
4. Jakša Hinić MP 12 Pvk Jadran 47.64 95

DSQ Dušan Tomašević MP 12 Pvk Niksic

VK-EXH Petar Jovetić K 16 Pvk Aq.Verde 34.03 261
VK-EXH Balša Gazivoda K 15 Pvk Aq.Verde 34.81 243
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